
32002D0925

27.11.2002. L 322/47EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2002. gada 25. novembris),

ar kuru groza Lēmumu 1999/120/EK, ar ko izveido to trešo valstu uzņēmumu pagaidu sarakstus,
no kuriem dalībvalstis atļauj ievest dzīvnieku zarnas, attiecībā uz Omānu

(izziņots ar dokumenta numuru C(2002) 4538)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2002/925/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1995. gada 22. jūnija Lēmumu 95/408/EK par nosacījumiem trešo valstu to uzņē-
mumu pagaidu sarakstu izveidei pārejas posmam, no kuriem dalībvalstīs ir atļauts ievest dažus dzīvnieku
valsts produktus (1), zvejniecības produktus vai dzīvas gliemenes, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2001/4/EK (2), un jo īpaši tā 2. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Trešo valstu uzņēmumu, kuri ražo dzīvnieku zarnas, pagaidu saraksti ir sastādīti ar Komisijas
Lēmumu 1999/120/EK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2002/483/EK (4).

(2) Omāna ir darījusi zināmu tā uzņēmuma nosaukumu, kurš ražo dzīvnieku zarnas un attiecībā uz
kuru kompetentās iestādes apliecina, ka uzņēmums atbilst Kopienas noteikumiem.

(3) Attiecībā uz Omānu tādēļ var sastādīt pagaidu sarakstu, ietverot minēto uzņēmumu. Tāpēc attiecīgi
jāgroza Lēmums 1999/120/EK.

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 1999/120/EK pielikumā pievieno šādu rindu attiecībā uz Omānu:

«País: OMÁN — Land: OMAN — Land: OMAN — Χώρα: OMAN — Country: OMAN — Pays:
OMAN — Paese: OMAN — Land: OMAN — País: OMÃ — Maa: OMAN — Land: OMAN

1 2 3 4 5

OM-83-NCP National Casing Processing Co. LLC Buraimī – (1)

(1) Izņemot visu vecumu liellopu zarnas, sākot no divpadsmitpirkstu zarnas līdz taisnajai zarnai, vai no tām iegūtus produktus, kā
paredzēts 2001. gada 22. maija Regulā (EK) Nr. 999/2001. Šis izņēmums neattiecas uz minētajiem produktiem, kas iegūti no
dzīvniekiem, kuri dzimuši, pastāvīgi audzēti un nokauti Argentīnā, Austrālijā, Brazīlijā, Čīlē, Jaunzēlandē, Kostarikā, Nikaragvā,
Panamā, Paragvajā un Urugvajā.”

03/37. sēj.412 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 243, 11.10.1995., 17. lpp.
(2) OV L 2, 5.1.2001., 21. lpp.
(3) OV L 36, 10.2.1999., 21. lpp.
(4) OV L 166, 25.6.2002., 25. lpp.



2. pants

Šo lēmumu piemēro no trešās dienas pēc tā publicēšanas Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2002. gada 25. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/37. sēj. 413Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


